



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 21 жылғы 14 шілде
Топар кенті

№ 482

от 14 июля 2021 год
поселок Топар

2021 жылғы 11 қаңтардағы № 13
2021 жылғы 18 қаңтардағы № 51
2021 жылғы 01 ақпандағы № 93
2021 жылғы 23 сәуірдегі № 294
2021 жылғы 07 маусымдағы № 399
2021 жылғы 10 маусымдағы №407
бұйрыққа өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Топар бас энергия тарату станциясы» ЖШС-мен 2021 жылы сатып алынатын, 2021 жылғы 11 қаңтардағы № 13, 2021 жылғы 18 қаңтардағы № 51, 2021 жылғы 01 ақпандағы № 93, 2021 жылғы 23 сәуірдегі № 294, 2021 жылғы 07 маусымдағы № 399, 2021 жылғы 10 маусымдағы №407 бұйрығымен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2021 жылғы 11 қаңтардағы № 13 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 59, 220, 265, 266, 267, 468; 469, 567, 703, 752, 893, 928, 1203, 1317, 1318, 1319, 1619, 1816, 1817, 1846, 1864, 1905 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.3 2021 жылғы 18 қаңтардағы № 51 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 26 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.4 2021 жылғы 01 ақпандағы № 93 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 12, 31, 32, 36, 54, 64, 69, 76, 77, 116 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.5 2021 жылғы 23 сәуірдегі № 294 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 19 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.6 2021 жылғы 07 маусымдағы № 399 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 2 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.7 2021 жылғы 10 маусымдағы №407 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 2 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

«Топар бас энергия
тарату станциясы» ЖШС
бас директоры



Н.В. Коробовский



БҮЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 01 жылғы 14 июльде
Топар кенті

№ 482

от 14 июля 2021 год
поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказ
от 11 января 2021 года № 13
от 18 января 2021 года № 51
от 01 февраля 2021 года № 93
от 23 апреля 2021 года № 294
от 07 июня 2021 года № 399
от 10 июня 2021 года №407

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году, внесенных приказом от 11 января 2021 года № 13, от 18 января 2021 года № 51, от 01 февраля 2021 года № 93, от 23 апреля 2021 года № 294, от 07 июня 2021 года № 399, от 10 июня 2021 года №407 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 11 января 2021 года № 13 за № 59, 220, 265, 266, 267, 468; 469, 567, 703, 752, 893, 928, 1203, 1317, 1318, 1319, 1619, 1816, 1817, 1846, 1864, 1905;

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 18 января 2021 года № 51 за № 26;

1.4 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 01 февраля 2021 года № 93 за № 12, 31, 32, 36, 54, 64, 69, 76, 77, 116;

1.5 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 23 апреля 2021 года № 294 за № 19;

1.6 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 07 июня 2021 года № 399 за № 2;

1.7 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 10 июня 2021 года №407 за № 2.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ТОО «Главная распределительная
энергостанция Топар»



Н.В. Коробовский

Дополнение в перечень № 45 закупаемых ТОО "Главная распределительная энергостанция" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
1	АМОТИЗАТОР УАЗ 469-2905006	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	5 321,43	21 285,71
2	АСБЕСТ ВОЛОКНИСТЫЙ Ч	кг	0,40	в течение года	запрос ценовых предложений	6 250,00	2 500,00
3	БЕНЗОНАСОС 451-1106010	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	7 998,21	15 996,43
4	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 61F29, УХЛЗ, 1,6А	шт	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений	25 803,57	516 071,43
5	ГЕНЕРАТОР А-41(461.3701)	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	26 169,64	52 339,29
6	ГСО ТЕМПЕРАТУРЫ ВСПЫШКИ ФЛАКОН-100 СМЗ ГСО 10109-2012	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	20 089,29	40 178,58
7	ГСО ТЕМПЕРАТУР ТЕКУЧЕСТИ И ОСТЫВАНИЯ ГСО 10108 -2012	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	13 392,86	26 785,72
8	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ А-41 А52.22.000-10	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	142 857,14	285 714,29
9	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	12 745,54	25 491,07
10	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ 4063-00-1601130-00	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	8 723,21	34 892,86
11	ЖИДКОСТЬ КРЕМНИЙОРГАНИЧЕСКАЯ	кг	40,00	в течение года	запрос ценовых предложений	46 428,58	1 857 143,20
12	КАРБЮРАТОР К135	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	57 552,68	115 105,36
13	КАРБЮРАТОР К151Е-1107010-11	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	87 053,57	174 107,14
14	КИСЛОТА УКСУСНАЯ ЛЕД ГОСТ 61-75 ХЧ	кг	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2 232,15	4 464,30
15	КОЛБОНАГРЕВАТЕЛЬ 1000 МЛКМ-МЕ	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	125 000,00	250 000,00
16	КОЛБОНАГРЕВАТЕЛЬ 500 МЛКМ-МЕ	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	107 142,86	214 285,72

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
17	КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4 910,71	39 285,71
18	ЛАМПА А 24-55+50	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	589,29	29 464,29
19	ЛАМПА АКГ 24-70 НЗ	шт	100,00	в течение года	запрос ценовых предложений	483,93	48 392,86
20	ЛАНОЛИН БЕЗВОДНЫЙ	кг	0,60	в течение года	запрос ценовых предложений	14 285,72	8 571,43
21	ЛЕБЕДКА РЫЧАЖНАЯ РУЧНАЯ ЛР-1,6/9	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	52 900,00	52 900,00
22	МАГНЕТО М149-А1	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	80 357,14	321 428,57
23	МЕРНИК 20 ЛИТРОВ СТ-АО 03485200-11-2008 2-ГО РАЗРЯДА М2Р	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений	125 000,00	625 000,00
24	НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4 642,86	13 928,57
25	НАСОС НШ 32 М3 Л	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	19 196,43	115 178,57
26	НАТРИЙ КРЕМНЕФТОРИСТЫЙ ГОСТ 19433-81	т	4,21	в течение года	запрос ценовых предложений	758 928,58	3 191 294,68
27	НАТРИЙ СЕРНИСТЫЙ 9-ВОДНЫЙ ГОСТ 2053-77	кг	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	7 142,86	14 285,72
28	НОУТБУК 15.6 FHD/8GB DDR4 2666/1TB 5400/4COR/WIN10PRO	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	401 785,71	1 205 357,13
29	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2 375,00	9 500,00
30	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ №31608-1301010-02	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	106 250,00	212 500,00
31	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ ГАЗ 3307-1301010	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	83 482,14	166 964,29
32	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 3307-8101060	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	15 153,57	30 307,14
33	СМАЗКА СМАЗОЧНО-ОХЛАЖДАЮЩАЯ ЖИДКОСТЬ М200 ЗЕЛЕНАЯ	л	400,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 000,00	400 000,00
34	СОЕДИНИТЕЛЬ ШТЕКЕРНЫЙ RJ45 IP20 CAT5 МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ КОРПУС	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	7 589,29	379 464,50
35	СТАНД ОБРАЗ ТЕМП ВСР НЕФТЕП Ф-500СМГС09830-2011,МСО2042:2016	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	18 303,58	36 607,16
36	СТАРТЕР -53	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	49 430,36	98 860,71
37	СТОЛ НАЛАДЧИКА С ПОЛКОЙ ДШВ 1500Х700Х2000ММ/300ММ/1200ММ	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	838 392,86	838 392,86
38	ФАРА 3131.3711010	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6 487,50	25 950,00
39	ФАРА ФГ-304	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6 487,50	25 950,00

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
40	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140	шт	7,00	в течение года	запрос ценовых предложений	633,04	4 431,25
41	ФОРСУНКА А-01,41 6А1-20С1Б	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6 475,00	51 800,00
42	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ - 310291602510	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	3 875,00	11 625,00
43	ШКВОРЕНЬ УАЗ-3160	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	8 723,21	69 785,71
44	ЩИТ ОСВЕТ 210Х410Х120 ММ 32397-2013 ОЩВ-12 УХЛ4, 63/25А IP54	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	22 321,43	22 321,43
45	ЭЛЕКТРОКАЛОРИФЕР ЭК-24П	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	133 929,00	133 929,00
46	Проверка прибора ИМАГ-400Ц	услуга	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	65 978,00	65 978,00
47	Услуги по вывозу и переработке, размещению: промышленного отхода, отходов теплоизоляции, огнеупорного битого кирпича, отходов отработанного бетона	услуга	1,00	в течение года	конкурс	18 063 500,00	18 063 500,00

Генеральный директор

Н.В.Коробовский